Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 LEDIES SWEATER   5  1,444.50 1,444.508  1605.00

1.00 2 LEDIES SWEATER   14  720.00 720.008  800.00

Cash Disc 15%  324.68

2,164.50Total Amt

1840.00

RS. ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY ONLY

2.00